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GCA

DIMENSÕES

Grelha de exterior circular, modelo GCA com alhetas horizontais fixas 
a 45°, com perfil anti-chuva  e rede anti-pássaro.

Estrutura do aro em alumínio e um núcleo em chapa de aço perfurada 
com acabamento pintado a branco RAL9010.

Fixação por parafusos.

DESCRIÇÃO

GCA

Ød (mm)

ØD (mm)

H (mm)

Kg

100

98

125

20

0,12

125

123

150

20

0,16

160

158

185

20

0,24

200

198

225

20

0,38

250

248

275

20

0,82

315

313

350

20

1,5

400

398

440

40

2,72

VANTAGENS

•	 Estética elegante.
•	 Alhetas com perfil anti-chuva e rede anti-pássaro.
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