

GCA



DESCRIÇÃO

Grelha de exterior circular, modelo GCA com alhetas horizontais fixas a 45°, com perfil anti-chuva e rede anti-pássaro.

Estrutura do aro em alumínio e um núcleo em chapa de aço perfurada com acabamento pintado a branco RAL9010.

Fixação por parafusos.

VANTAGENS

- Estética elegante.
- Alhetas com perfil anti-chuva e rede anti-pássaro.

DIMENSÕES

GCA	100	125	160	200	250	315	400
Ød (mm)	98	123	158	198	248	313	398
ØD (mm)	125	150	185	225	275	350	440
H (mm)	20	20	20	20	20	20	40
Kg	0,12	0,16	0,24	0,38	0,82	1,5	2,72

